
pachet birotica

I.D.: 41918132

Data publicarii	08.02.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 934,41 RON - 934,41 RON

Descriere: registru de casa 2 ex=3x10.92=32.76 dosar incopciat 100x0.67=67.00 dosar plastic sina 100x0.84=84.00 biblioraft daco 30x6.72=201.60 folii de protectie 100/set 5x8.40=42.00 plic c6 100/set 5x8.40=42.00 capsator daco 2x12.61=25.22 plic burduf 60x1.68=100.80 condica prezenta 2x5.88=11.76 tus stampila ecada 5x3.36=16.80 pix 44x0.84=36.96 prestari servicii - anchete sociale=235.29 corector 7x5.46=38.22
